
 

 

UCHWAŁA NR LXXXII/584/24 

RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE 

z dnia 28 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXXVIII/537/23 Rady Miejskiej w Ozorkowie z dnia 30 listopada 2023 r. 

w  sprawie określenia zasad udzielenia dotacji ze środków pochodzących z Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków na dofinansowanie inwestycji pn. Konserwacja polichromii, sztukaterii, zabytków 

ruchomych w prezbiterium kościoła św. Józefa Oblubieńca NMP i Podw. 

Św. Krzyża w Ozorkowie, malatura kościoła 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 81 ust. 1 ustawy 

z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840; zm.: Dz. U. 

z 2023 r. poz. 951 poz. 1688, Dz. U. z 2017 r. poz. 1595) w związku z Wstępną Promesą dofinansowania 

inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków nr Edycji2RPOZ/2023/7829/PolskiLad, Rada 

Miejska w Ozorkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXVIII/537/23 Rady Miejskiej w Ozorkowie z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie 

określenia zasad udzielenia dotacji ze środków pochodzących z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na 

dofinansowanie inwestycji pn. Konserwacja polichromii, sztukaterii, zabytków ruchomych w prezbiterium 

kościoła św. Józefa Oblubieńca NMP i Podw. Św. Krzyża w Ozorkowie, malatura kościoła, wprowadza się 

następujące zmiany w § 1: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  ,,Przyznaje się dotację Rzymskokatolickiej parafii św. Józefa Oblubieńca NMP 

w kwocie 1000000,00 zł z przeznaczeniem na inwestycję pn. Konserwacja polichromii, sztukaterii, 

zabytków ruchomych w prezbiterium kościoła św. Józefa Oblubieńca NMP i Podw. Św. Krzyża 

w Ozorkowie, malatura kościoła."; 

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,,Kwota 1 000000,00 zł stanowi 100% przewidywanej całkowitej wartości 

zadania, w tym 2% przewidywanej całkowitej wartości zadania, tj. 20 000,00 zł pochodzi od dotowanego - 

Rzymskokatolickiej parafii św. Józefa Oblubieńca NMP."; 

3) ust. 3 otrzymuje brzmienie: ,,Kwota dotacji, o której mowa w ustępie 1, może ulec obniżeniu lub 

podwyższeniu po przeprowadzeniu postępowania mającego na celu wyłonienie wykonawcy zadania 

inwestycyjnego objętego dotacją. W sytuacji, gdy całkowita wartość zadania będzie niższa lub wyższa od  

przewidywanej wartości zadania to wówczas zostaje zachowana zależność: 100% - dotacja, w tym 2% - 

będą stanowiły środki pochodzące od dotowanego.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 kwietnia 2024 r.

Poz. 3321



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ozorkowie 

 

 

Ryszard Kałużny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3321


		2024-04-18T12:12:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




